! Slatna, sub monte Dobréa.

2 Vibnje.
3 Koritno.
* Bodesée.

> Zagorice, hodie pars oppidi Bled.
% Mlino, hodie pars oppidi Bled.
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vunt denarios sicut alie “et pullos et ova in carnisbrivio ut supra.” —

Sexta” huba® solvit pro omnibus denarios 50,

10. Item in Zazer®" hube® 6, quarum quelibet solvit tritici mensuras
5, chinttkoren” mensuras 5, avene mensuras 9, denarios sicut alie,g) pul-
los 5 et™ in carnisbrivio "pullum et ova ut supra.”

11. Ttem in Grimschicz"* due hube, quarum quelibet solvit tritici
mensuras 5, chintkoren” mensuras 5, avene mensuras 9, denarios sicut™
alie,” pullos 5, et® in carnisbrivio ”pullum et ova ut supra.”

12. Item in Nidergoriach®® due hube, quarum quelibet solvit tri-
tici mensuras 5, chintkoren” mensuras 5, avene mensuras 9, denarios si-
cud alie, pullos 5, et in carnisbrivio "pullum et ova ut supra.”

fol.3(B); 10(4);  13.Item in Gereut” hube tres,” quarum due quelibet” solvit” siligi-
6" (D) nis mensuras 8'°, avene modium 1. — Tercia® solvit siliginis mensuras 7,
avene modium 1. — Et quelibet denarios sancti Georii 20, et berch-

phenning® denarios 9, et “in carnisbrivio pullum et ova ut supra.”

14. Item™ in Wischeniicz®” due hube,” quarum una solvit®® tri-
tici mensuras 4%, chintkoren™ mensuras 4, avene modium 1, et denari-
os sicut” alie," pulos 5, et” in carnisbrivio ™pullum et ova ut supra.™
— Secunda solvit pro omnibus denarios 50, ™et in carnisbrivio pullum
et ova ut supra.™

15. Item in Poclenich®?® hube 3, quarum quelibet solvit mediam®™
markam pro censu.

a—a

) et cetera 4. — °) sequitur soluit linea deletum B. — ) hiiba A. — 4 Atzer (manu B superscr. alias Zazer) 4. —
°) hiibe 4. — ') chintkorn 4. chindchoren D. — &) hibe add. 4. — ") et om. A. — ") pullum i, ova xx" 4. —
%) Grimschitz 4. Grymschicz D. — ') chintkorn 4. chindchoren D. — ™) sicud 4. — ") hube add. A. — °) et om. 4. —
P7P) ova xxx; pullum i et ut supra manu B superscr. A. — ) Nider Gorrach; manu 3 corr. in Goriach (ia superscripto) A.
— ") chintchorn 4. chinchoren D. — °) et om. A. — ") pullum i ova xx" A. — ®) iii A. D. manu B superscr. alias 4 4. —
Y) quelibet linea deletum et quarum quelibet in marg. add. B. quelibet manu B superscr. A. — ) solvunt 4. —¥) 3* 4. —
%) Geori 4. — *) werchphennig 4. — ) viii®; manu B superscr. ix A. — ) pullum i, ova xx" 4. — %) [.]tem (item
manu B superscr.) A. — ) Wischeronicz (manu B superscr. alias Wischelnicz) 4. Wischonycz D. — ™) hibe 4. —
&) [ vit; solvit manu B superscr. A. — ") chintkorn 4. chindchoren D. — ) sicud 4. — ) hilbe add. 4. — ") et om. A.